Nazev organizace: Zakladni Skola_Ceskd TFebovd, NddraZni ulice
Adresa: Zikladni $kola Ceska Ttebova, Nadrazni ulice, &.p. 200, PSC 560 02

PSC 560 02 1ICO 70882452
V Ceské Tiebové dne:<Z. 2. 2021
Dodavatey 7, //A’;é »E’/,{f ’
y /4 (Awﬂ/’/ﬂf y-j"-'tl':/ .~—F“;-—e-’5 el
Véc: Objednavka é..../../f.?./zozl -SJ

Platba fakturou na adresu $koly.

Dékuji.
Markéta Fajtova
vedouci SJ
Schvalil: Mgr. Radim Kolaf

ieditel skoly

/
Akceptace objednavky: M. ”‘I/ or Zx V)



Cislo pfijemky 2000322

Datum pfijmu : 07.12.2021
Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.
AREAL BYV LIHOV
533 44 STARE ZDANICE

Nazev zboZi

MnozZstvi

Datum : 07.12.2021
Strana: 1

MJ Cena/MJ Celk.cena

82-0003
72-0915
71-9212
54-6247
75-3417
51-0636
51-0625
73-1175
71-9227
71-9311
57-6810
56-0255

DRUBEZI STAVA
TE KOLINKA

STERILOVANE ZAMPIONY 850 ML
PUDINK VANILKOVY
CITRONOVO-MASLOVA OMACKA
MOUKA HLADKA

MOUKA HRUBA

STROUHANKA

STERILOVANE OKURKY KOSTKY
RAJSKY PROTLAK 1/1

DROZDI

CERES 500g

Polet polozZek: 12

ks 240,35 1201,75
kg 61,85 1546,18
ks 106, 84 2564, 04
ks 6,90 2401, 20
ks 527,85 527,85
kg 13,68 136,85
kg 13,68 136,85
ks 15,99 319,70
ks 74,64 223,91
ks 25,19 201,48
kg 23,00 23,00
kg 116, 84 1168, 40
Cena celkem: 10451,21



Nazev organizace: Zdkladni Skola Ceskd Tiebovd, NddraZni ulice
Adresa: Zakladni §kola Ceska Trebova, Nﬁdgaini ulice, ¢.p. 200, PSC 560,02
PSC 560 02 ICO 70882452

V Ceské Tiebové dne: 7. /4, 2021

rd

Dodavatel 7 1o/ 7occ/

dipize HEATD
LR A TE 1/ &
Véc: Objednavka €...75..../2021 - SJ

Objednavame doklad dolozZen..................

Platba fakturou na adresu $koly.

Deékuji.
Markéta Fajtova
vedouci SJ
Schvalil: Mgr. Radim Kolaf

feditel Skoly

A S /
Akceptace objednavky: /&7 /724y
4



Datum ptijmu
Dodavatel

Cislo prijemky 2000329

14.12.2021

Lihovar 173

533 44 Staré Zdanice

Nazev zboZi

75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.

Datum : 14.12.2021
Strana: 1

86-8811
67-0651
64-6555
64-7436
64-7440
65-3095
71-9000
71-9161
71~-9190
71-9174
73-3424

BRAMBOROVE TESTO <KOPIE>
SMETANA ZAKYSANA 18%
VEPROVA PECENE B.K.
HOVEZI ORECH

VINNA KLOBASA

KURECI RIZKY

MRAZENE BORUVKY

MRAZENA FRANCOUZSKA SMES
MRAZENY SPENAT

MRAZENA BROKOLICE 2.5
KAISERKA CEREALNI

MJ Cena/MJ Celk.cena
ks 448,50 897,00
ks 76,36 76,36
kg 97,75 2512,18
kg 212,75 4425,20
kg 125,35 3L 3 L)
kg 113,85 1366,20
kg 155, 94 2339,10
ks 73,31 293,25
ks 74,75 1046, 50
ks 125,35 501, 40
ks 4,30 430,006

PoCet polozek: 11

Cena celkem: 17021,00



Nazev organizace: Zakladni Skola _Ceskd Tiebovd, Nddrazni ulice
Adresa: Zakladni $kola Ceska Trebova, Nadrazni ulice, ¢.p. 200, PSC 560 02

PSC 560 02 ICO 70882452
V Ceské Trebové dne: .72 2021
Dodavatel / /27 yf ool
f}’-'f‘ .": "_‘ﬁ;a ;.‘ /&l T WL }{'f.l-”t"f'l’;-f"/\:(-’f/
= ; , « Al *
Véc: Objednavka €..0.70.. /2021 - SJ

Platba fakturou na adresu skoly.

Dékuji.
Markéta Fajtova
vedouci SJ
Schvalil: Mgr. Radim Kolaf

reditel skoly

Akceptace objednavky: 4/ Forke Ir



Datum prijmu
Dodavatel Z

Cislo pfijemky 2000330

14.12.2021
12 EXVER FOOD
S.R.O.

AREAL BYV LIHOV
533 44 STARE ZDANICE

Ndzev zboZi

MnozZzstvi

Datum :

MJ Cena/MJ

14.12.2021
Strana: 1

Celk.cena

86-0793
86-0723
51-0673
71-9310
51-0740
72-0930
58-3510
56-0262
56-0264
57-7850
53-5730
51-0628
73-1175
87-0910
02-2312
56-0220
57-6810
56-0255
67-0610

CESNEKOVY BUJON

VEPROVA STAVA K PEC.
POHANKA

RAJSKY PROTLAK 3500qg
RYZE

TE SPAGETY

PAPRIKA SLADKA 1 KG
PERLA - ZLATE RANO 250g
RAMA CF SLEHAN

OCET
CUKR MOUCKA
MOUKA POLOHRUBA
STROUHANKA

SUL

MAK

OLEJ 11

DROZDI

CERES 500g

MLEKO TRVANLIVE

ks 321,89
ks 289, 80
kg 79,81
ks 288,65
kg 45,75
kg 61,85
ks 154,10
kg 57,50
ks 90, 74
ks 8,63
kg 20,59
kg 13,68
ks 15,99
kg 5,41
ks 75,79
ks 57,16
kg 23,00
kg 116, 84
1t 15,52

Polet polozek: 19

Cena celkem:

11265,06



